
УТВЕРЖДАЮ:
h’' ‘ • . % Заместитель главы

• о sZi z Администрации города
.Л... я

'—' В.А. Татиевский

■ \ * - «28» ноября 2023г.
\ % ч У о? ъ

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №
U22000028950000000020-3

28.11.2023 05:42:57

Открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 
форме проводится в соответствии с Постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 
06.10.2023 № 1266 «О проведении аукциона по продаже земельного участка».

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 
форме: Продажа земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

2. Продавец (арендодатель): Администрация города Яровое Алтайского края
3. Организатор: Администрация города Яровое Алтайского края, Юридический адрес: 658837, Россия, 

Алтайский, Яровое, Гагарина, 7, Почтовый адрес: 658837, Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, 
ул. Гагарина, 7

4. Состав комиссии:

1. Шилов Владислав Иванович Председатель комиссии Глава города

2. Майборода Ольга Леонидовна Зам. председателя комиссии

Начальник отдела по 
управлению муниципальным 

имуществом и земельным 
отношениям администрации г. 

Яровое

3. Алешина Дарья Евгеньевна Секретарь

Главный специалист отдела по 
управлению муниципальным . 

имуществом и земельным 
отношениям администрации j 

г. Яровое

4. Подзорова Наталья Анатольевна Член комиссии
Начальник юридического отдела 1 

администрации г. Яровое

5. Шацких Игорь Викторович Член комиссии
Начальник отдела по 

строительству, архитектуре и 
охране окружающей среды 
администрации г. Яровое

6. Татиевский Владимир 
Алексеевич Член комиссии Заместитель главы 

администрации города

7. Копча Марина Александровна Член комиссии
Председатель комитета по 

финансам, налоговой и 
кредитной политике 

администрации г Яровое

4,1, На заседании комиссии присутствуют:

1. Майборода Ольга Леонидовна Зам. председателя комиссии

Начальник отдела по 
управлению муниципальным 

имуществом и земельным 
отношениям администрации г. 

Яровое

2. Алешина Дарья Евгеньевна Секретарь

Главный специалист отдела по 
управлению му ни ципальны м 

имуществом и земельным 
отношениям администрации 

г.Яровое

3. Подзорова Наталья Анатольевна Член комиссии Начальник юридического отдела 
администрации г. Яровое



4. Шацких Игорь Викторович Член комиссии

Начальник отдела по 
строительству, архитектуре и 
охране окружающей среды 
администрации г. Яровое

5. Татиевский Владимир 
Алексеевич Член комиссии Заместитель главы 

администрации города

5. Лоты аукциона:
Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота

№ 1 - земельный участок,
расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Алтайский край,
городской округ город Яровое, город 
Яровое, ул. Мира, земельный участок 
№ 17, с КН 22:72:040401:250, общей 
площадью 952 кв.м.

287 627,76 руб. Состоялся

6. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного 
участка в электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора купли- 
продажи земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000028950000000020.

7. На участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 
электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - земельный 
участок, расположенный 
по адресу: Российская 
Федерация, Алтайский 
край, городской округ 
город Яровое, город 
Яровое, ул. Мира, 
земельный участок № 
17, с КН 
22:72:040401:250, общей 
площадью 952 кв.м.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВАШ ИНСТРУМЕНТ"

2223614632
222301001

656922, Алтайский край, 
БАРНАУЛ, БАРНАУЛ, 
ПОПОВА, ДОМ 252В, 
ОФИС 303

№ 1 - земельный 
участок, расположенный 
по адресу: Российская 
Федерация, Алтайский 
край, городской округ 
город Яровое, город 
Яровое, ул. Мира, 
земельный участок № 
17, с КН 
22:72:040401:250, общей 
площадью 952 кв.м.

Ткаченко Борис 
Евгеньевич

543807385064 658839, Российская 
Федерация, Алтайский 

-край, г. Яровое, Мира, 19

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли- 
продажи земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок, 
расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Алтайский 
край, городской округ город 
Яровое, город Яровое, ул. Мира, 
земельный участок № 17, с КН 
22:72:040401:250, общей площадью 
952 кв.м.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВАШ ИНСТРУМЕНТ"

279336/375703 22.11.2023 10:40:35

№ 1 - земельный участок, 
расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Алтайский 
край, городской округ город

Ткаченко Борис 
Евгеньевич

272611/373084 17.11.2023 09:03:33

2

http://www.torgi.gov.ru
tender.ru


9. Ставки участников:

Яровое, город Яровое, ул. Мира, 
земельный участок № 17, с КН 
22:72:040401:250, общей площадью 
952 кв.м.

10.Победители:

Номер 
лота Наименование участника Последняя ставка 

участника Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВАШ ИНСТРУМЕНТ"

581 008,32 руб. 28.11.2023 05:27:13 1

№1 Ткаченко Борис 
Евгеньевич

572 379,48 руб. 28.11.2023 05:26:36 . 2

11. Аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 
признается состоявшимся. Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту № 1 с победителем 
аукциона.

Номер лота /
Наименование

лота
Наименование участника Итоговая 

цена

Входящий 
номер заявки 

на лот
Местонахождение

Дата и 
время 

поступления 
заявки

№ 1 - земельный 
участок, 
расположенный 
по адресу: 
Российская 
Федерация, 
Алтайский край, 
городской округ 
город Яровое, 
город Яровое, ул. 
Мира, земельный 
участок № 17, с 
КН 
22:72:040401:250, 
общей площадью 
952 кв.м.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВАШ ИНСТРУМЕНТ"

581 008,32 
руб-

279336/375703 656922, 
Алтайский край, 

БАРНАУЛ, 
БАРНАУЛ, 

ПОПОВА, ДОМ 
252В, ОФИС 303

22.11.2023
10:40:35

11.1. Обоснование принятого решения: протокол № U22000028950000000020-1 по рассмотрению 
заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 
форме.

12. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края, официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru/new/, сайте организатора торгов 
https://www.rts-tender.ru/.

Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии
(подпись)

О.Л. Майборода

Д.Е. Алешина

Н.А. Подзорова

И.В. Шацких

В.А. Татиевский

3

http://www.torgi.gov.ru/new/
https://www.rts-tender.ru/

